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IntroduktionTack för att du valde fjärrkontrollen RC-38S
Som ägare av en Bose® LIFESTYLE® RC-38S- fjärrkontroll 
kan du njuta av en mängd nya funktioner i ditt 
LIFESTYLE® DVD-underhållningssystem. 

Denna fjärrkontroll är en av många Bose® link-kompatibla 
produkter som är avsedda att fungera med LIFESTYLE® 38- 
och 48- systemen. Inbyggd kompatibilitet gör att du kan 
använda denna extra fjärrkontroll var som helst i hemmet… 
var du än vill höra Bose-kvalitetsljud från ditt system! 

Var du kan använda den extra 
fjärrkontrollen
Om du använder fjärrkontrollen RC-38S i ett annat rum, kan 
du sätta på LIFESTYLE®-systemet och ställa in ljudet från 
mediacentret som finns i huvudrummet. Du kan till och med 
välja en annan ljudkälla, till exempel ändra från CD till FM-
radio eller styra uppspelningssystemet uMusic™.

Fjärrkontrollen fungerar ihop med: 

• Bose® link-kompatibla högtalare med egen 
strömförsörjning

• Bose® link-förstärkare med passiva högtalare

• Vissa andra förstärkare. 

Om du använder en av lösningarna ovan för utbyggnad till flera 
rum, kan du njuta av LIFESTYLE ®-systemets ljud på en annan 
plats i hemmet. Med vissa utbyggnadsprodukter kan du 
ansluta en lokal ljudkälla i utbyggnadsrummet så att du får ännu 
fler ljudmöjligheter. Du kan sedan använda fjärrkontrollen 
RC-38S för att styra alla anslutna källor, oavsett var de är 
placerade.

Då den är konstruerad för att skicka ut 
radiofrekvenssignaler som når genom väggar och golv, 
kan RC-38S även styra ljud från olika våningar i hemmet.

Hur den skiljer sig från din primära 
fjärrkontroll
Fjärrkontrollen RC-38S fungerar som ett komplement till den 
primära fjärrkontroll som följde med ditt LIFESTYLE®-
system. Denna extra fjärrkontroll ger den kontroll du behöver 
för att kunna lyssna på systemet i andra delar av hemmet.

Obs! Ej auktoriserade ändringar på mottagaren eller 
radiofjärrkontrollen kan göra att användaren förverkar sin 
rätt att använda denna utrustning.
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Bestämma Var och HurInstallera expansionsprodukterna
Om du har köpt andra Bose® link-kompatibla produkter 
kan du para ihop dem så att de fungerar med din nya 
fjärrkontroll. Detta ger dig möjlighet att styra ljudet från 
ditt LIFESTYLE®-system i en helt annan del av hemmet.

Få ljud i ett extra rum
Det krävs bara några få steg att få ljud i ett extra rum med 
Bose-produkter. Med batterier i RC-38S-fjärrkontrollen 
kan du använda den för att styra dessa extraprodukter.

Med en Bose SA-2- eller SA-3-förstärkare och 
högtalare:
1. Montera och anslut högtalarna och förstärkaren enligt 

instruktionerna i förstärkarens bruksanvisning. (En Bose®

link A-kabel levereras endast med förstärkaren.)

2. Kontrollera rumsinställningen på förstärkaren enligt 
instruktionerna i bruksanvisningen som följde med 
den. Denna inställning måste vara en annan än 
fjärrkontrollens för huvudrummet.

3. Kontrollera omkopplarinställningarna inuti 
batterifacket på RC-38S-fjärrkontrollen. Dessa 
inkluderar:

• Huskodsomkopplare (omkopplare 1-4). Måste 
motsvara fjärrkontrollens huskodsinställning för 
huvudrummet.

• Ljudflöde (omkopplare 5): Kan ställas in likadant 
som fjärrkontrollen för huvudrummet eller ställas in 
så att den i stället tar emot ett annat ljudflöde. Ställ 
in omkopplare 5 i RC-38S därefter.

• Rumsinställning (omkopplare 6-9): Dessa 
inställningar måste skilja sig från fjärrkontrollens för 
huvudrummet, men vara samma som 
rumsinställningarna i förstärkaren.

Obs! RC-38S-fjärrkontrollen och omkopplarna i SA-2- eller 
SA-3-förstärkaren har ställts in med identiska huskoder vid 
fabriken, där omkopplare 5 är inställd på att styra ljudström 
2 och med rumsomkopplarna inställda för användning i 
Rum B. 

4. Om förstärkarens och fjärrkontrollens omkopplare 
inte står i samma läge, se “Hur du ändrar 
inställningarna vid behov” på sidan 17.
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Med ett 3•2•1- eller 3•2•1 GS Series II-system 
3•2•1 Series II och 3•2•1 GS Series II DVD 
hemmabiosystemen är också Bose® link-kompatibla 
produkter som är avsedda att fungera med ditt 
LIFESTYLE®-system. 

Detta ger dig möjlighet att lyssna på vilken ljudkälla du vill 
i 3•2•1-systemet eller på ljudflöde 1 och 2 i LIFESTYLE®-
systemet. Allt som krävs är att de två systemen ansluts.

För att göra denna anslutning behövs en Bose® link B-
kabel. Om du inte har en kan du köpa kabeln genom att 
beställa artikelnummer 273619 från en auktoriserad Bose-
återförsäljare. Eller kontakta Bose direkt med hjälp av 
adresslistan som medföljer i lådan.

Kabeln ansluts på baksidan av både 3•2•1- och 
LIFESTYLE®-systemets mediacenter enligt bilden 
(Figur 1). Använd Bose® link-uttaget för denna anslutning. 

Figur 1
Ansluta 3•2•1 
(eller 3•2•1 GS)
Series II till 
LIFESTYLE®

mediacenter

När anslutningarna har gjorts kan du styra systemen med 
hjälp av fjärrkontrollen RC-38S. 

Genom att trycka på knappen Local instruerar du 
fjärrkontrollen att styra ditt 3•2•1-system. För tillgång till 
de mer avancerade funktionerna i 3•2•1-systemet måste 
du dock använda fjärrkontrollen som följde med det.

Bose® link B-kabel

LIFESTYLE® 38 eller 48 mediacenter

3•2•1 (eller 3•2•1 GS) Series II
mediacenterBose® link-uttag 

Bose® link-uttag 
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Med äldre Bose®-produkter för expansion
Vissa andra Bose®-produkter, som du kanske redan äger, 
kan också anslutas till ditt LIFESTYLE®-system. Om den 
produkt som du lägger till inte är Bose® link-kompatibel 
kan du dock endast utöka systemet till ytterligare ett rum.

Hur du gör denna anslutning beror på vilken typ av 
produkt du har. Det kan vara: 

• högtalare med egen strömförsörjning, till exempel ett 
Acoustimass® 5-högtalarsystem

• ett tidigare system, till exempel ett 3•2•1 Series I-
system, en Wave®- radio eller Wave®-radio/CD

• inomhus- eller utomhushögtalare anslutna till en Bose 
SA-1-förstärkare.

Se “Några enkla regler för att hålla ordning på saker” på 
sidan 14 för mer detaljer.

För mer information om kompatibilitet och kablar, 
kontakta Bose. Se adresslistan som medföljer
LIFESTYLE®-systemet.

Lägga till ljud i flera rum
Om du vill installera Bose® link-produkter i flera rum kan 
du kedjekoppla en Bose SA-2- med en SA-3-förstärkare. 
Om du vill ha mer än en lösning som inte inkluderar en 
förstärkare, till exempel en 3•2•1- eller Wave®-produkt, 
behöver du en 15 meters förlängnings-/expansionskabel 
från Bose. Denna kabel ansluter till Bose® link-uttaget på 
systemets mediacenter, eller till förbikopplingsjacket på 
den förstärkare som anslutits sist. I andra änden gör 
kontakten att du kan ansluta fler produkter. 

Om du vill köpa förlängnings-/expansionkabeln från din 
Bose-återförsäljare, fråga efter artikelnummer 275475-
050, eller kontakta Bose direkt med hjälp av adresslistan 
som följer med LIFESTYLE®-systemet.



7

Göra i ordning fjärrkontrollen

D
an

sk
Italian

o
S

ve
n
ska

D
eu

tsch
N

ed
erlan

d
s

E
n
glish

Göra i ordning fjärrkontrollenFörbereda fjärrkontrollen för användning
Du kan använda din RC-38S-fjärrkontroll så snart 
batterierna har installerats. Den är fabriksinställd för 
användning utanför huvudrummet där ditt LIFESTYLE®-
system finns, på en plats där ett annat Bose®-system eller 
högtalarpar har installerats.

Eller så kan du använda den som en sekundär fjärrkontroll 
i samma rum som LIFESTYLE®-systemet. Mer information 
om att ställa in omkopplarna inuti batterifacket för det 
syftet finns i “Hur du ändrar inställningarna vid behov” på 
sidan 17.

Installera batterier
1. Öppna batterifacket på baksidan av fjärrkontrollen. 

Obs! Du kan se de små omkopplarna precis ovanför 
batterierna inuti facket. Dessa är omkopplarna för huskod, 
ljudflöde och rumskod, som förklaras på sidan 12.

2. När du installerar de fyra batterierna som medföljer 
placerar du polmarkeringarna (+ och –) på batterierna 
så att de överensstämmer med markeringarna inuti 
facket (Figur 2). 

Figur 2
Markerad polaritet 
på batterierna

3. Skjut batterifackets lock på plats igen så att det 
snäpper på plats.

Obs! Om du lägger märke till en minskning av RC-38S-
fjärrkontrollens kapacitet och respons kan batterierna 
behöva bytas ut. 

+

+

+

+
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Varje knapps funktion
Utformad efter den primära fjärrkontrollen, som levereras 
med mediacentret, har fjärrkontrollen RC-38S liknande 
knappar.

System PÅ, AV, tyst

Välja källa

Sätter på och stänger av systemet. Väljer den 
senast använda källan.

Stänger av volymen för alla anslutna högtalare 
(huvudrummet och i andra rum).

Stänger av/sätter på volymen i aktuellt rum. 

Väljer den ljudkälla som finns i rummet där 
fjärrkontrollen är avsedd att användas. Växlar 
även mellan ingångarna för lokal källa.

Sätter på systemet och väljer källan som är 
ansluten till TV-ingången på mediacentret.

Sätter på systemet och väljer källan som är 
ansluten till CBL/SAT-ingången på 
mediacentret.

Sätter på systemet och väljer källan som är 
ansluten till VCR-ingången på mediacentret.

(Lagrad) Sätter på systemet och väljer läget för 
uppspelning av lagrade CD-skivor i 
uppspelningssystemet uMusic™. Åsidosätter 
andra lägen för lagrade CD-skivor.

Sätter på systemet och väljer den inbyggda 
CD-spelaren som källa.

(FM/AM) Sätter på systemet och väljer den 
inbyggda FM/AM-radiotunern som är inställd 
på den station som valdes sist. Växlar mellan 
FM och AM när radion är på.

(AUX) Sätter på systemet och väljer en AUX-
källa som är ansluten till mediacentret.
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Välja ett ljudprogram

Välja ett spelläge

Söker bakåt eller framåt till nästa 
starka radiostation.

Hoppar bakåt eller framåt till nästa 
CD-spår, DVD-kapitel, förinställd 
radio- eller TV-kanal.

Väljer ett CD-spår, ett DVD-kapitel, 
en radiostation eller en TV-kanal 
som motsvarar de siffror som 
tryckts ned. 

Startar CD-spelaren.

Pausar CD-spelaren. 

Stoppar CD-spelaren. 

Spelar upp CD-spår i slumpmässig ordning. 
Tryck på Shuffle igen för att avbryta detta 
läge.

(Repetera) Repeterar en hel CD eller ett CD-
spår, ett DVD-kapitel eller en DVD-titel. Tryck 
på Repeat igen för att avbryta 
repeteringsläget.
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Bekräfta och gå tillbaka

Uppspelningssystemet uMusic™

Bekräftar kanalvalet på vissa TV-apparater.

Hoppar till föregående TV-kanal (om TV:n 
stöder denna funktion).

Väljer läget för uppspelning av lagrade 
CD-skivor i uppspelningssystemet 
uMusic™. 

Åsidosätter andra lägen för lagrade CD-skivor. 
Endast tillgänglig med LIFESTYLE® 38- och 
48-system.

(Klassificering) Anger en negativ (–) 
eller positiv (+) klassificering för den 
lagrade musiken som spelas. 
Går omedelbart till ett nytt spår om en 

negativ klassificering anges. För att kontrollera 
att din klassificering kopplas till rätt 
förinställning när du lyssnar på 
uppspelningssystemet uMusic, trycker du på 
knappen Stored (Lagrad) och sedan på den 
önskade förinställningens nummer.

(Om igen) Listar och spelar upp lagrad musik 
som mest liknar stilen i det aktuella spåret.

Spelar upp spår från en specifik CD om du 
trycker på knappen precis innan du trycker 
fram numret på den lagrade CD:n.

(Spellista) Spelar alla spår från en spellista om 
det finns någon. Kan användas med andra 
uppspelningsalternativ som Encore (Om igen). 
Tryck och håll ner knappen Playlist om du vill 
lägga till ett lagrat spår i en spellista.

(Hel CD) Hoppar från det spår som spelas för 
tillfället till det första spåret på 
ursprungsskivan och spelar den CD:n från 
början till slut.
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LjudmöjligheterAnvända fjärrkontrollen för att kontrollera annat ljud
Din RC-38S-fjärrkontroll fungerar ihop med andra 
ljudkomponenter som är anslutna till LIFESTYLE®-
systemets mediacenter. Även om den inte kan sätta på 
och stänga av dessa komponenter, kan den ändra 
volymen, börja och sluta spela samt kontrollera annan 
grundläggande funktion. Prova och se.

Obs! Om du har en CD-växlare ansluten till ditt 
LIFESTYLE®-system, kan kommandon från RC-38S-
fjärrkontrollen påverka den aktuella CD:n, men de kan inte 
byta till en annan CD.

Två flöden, två val för dig
När du installerar högtalare i ett annat rum kan du välja 
vad dessa högtalare ska spela.

LIFESTYLE®-systemet ger dig ett spännande urval genom 
att erbjuda två oberoende ljudflöden. Så även när du 
befinner dig i det andra rummet kan du lyssna på det som 
spelas i huvudrummet, eller på en annan ljudkälla som är 
en del av systemet.

Två flöden är helt enkelt vägen till dessa tilläggsalternativ. 
De kan bära ljud från samma källa eller från två källor, till 
exempel CD-spelaren och FM-tunern, eller till och med 
två uMusic-systemförinställningar, samtidigt till flera rum – 
som mest upp till 15 stycken! 

Så innan du använder fjärrkontrollen RC-38S i ett annat 
rum, kan du planera hur du vill tilldela ljudet. 

Krav för huvudrum
För att förenkla dina val är en del tilldelningar i LIFESTYLE®-
systemet fasta och varierar inte. Dessa inkluderar:

• Flöde 1-ljud är det enda ljudflödet som är tillgängligt i 
huvudrummet (Rum A) där ditt LIFESTYLE®-system är 
installerat.

• Rumsomkopplare i den primära fjärrkontrollen måste 
alltid ställas in för användning i Rum A.

Andra rums- och flödesscenarion
Det går att ha Bose® link-produkter installerade i 
sammanlagt 15 rum (A-O). 

Här är några andra rum där Flöde 1-ljud kan uppskattas, 
om Rum A är ditt vardagsrum:
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förstärkare och högtalare

• Matsalsområde, tilldelat som Rum B

• Gästbadrum, tilldelat som Rum C

• Hallen till huvudingången, tilldelat som Rum D

I detta fall följer här några rum som du kanske vill ska ha 
Flöde 2 i stället (se “Andra rums- och flödesscenarion - 2” 
på sidan 19)

• Köket, tilldelat som Rum E

• Arbetsrum bredvid köket, tilldelat som Rum F

• Veranda intill köket, tilldelat som Rum G

• Område runt poolen utomhus, tilldelat som Rum H

Primär
fjärr-

kontroll

Bose® link  
A-kabel

RC-38S-
fjärr-

kontroll

Bose®-

högtalare

VARDAGSRUM MATSAL

GÄSTBADRUM

Bose 191
högtalare installerade

 RUM C -
förstärkare &

högtalare
installerade

E
N
T
R
É
H
A
L
L

RUM D –
förstärkare &

högtalare
installerade

RC-38S-
fjärrkontroll

RC-38S-
fjärrkontroll

Installerad SA-2-
förstärkareMediacenter

LIFESTYLE® -systemhögtalare Installerade SA-2-
förstärkare

Ljudflöde 1 Lyssningsområde
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Du kan tilldela en Bose® link-kompatibel enhet till rummen 
B t.o.m. N. Rum O är reserverat för förstärkare som inte är 
från Bose och äldre Bose-högtalare. 

Om du vill ansluta en SA-1-förstärkare, se instruktionerna 
på sidan 15.

Hur du gör
Bestäm först vilka rum du vill gruppera så att de tar emot 
samma ljudflöde. Justera sedan inställningarna för rum 
och flöde med hjälp av de små omkopplarna inuti 
batterifacket på fjärrkontrollen RC-38S. 

Se “Hur du ändrar inställningarna vid behov” på sidan 17 
för mer detaljer.
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Inställning för kodomkopplareNågra enkla regler för att hålla ordning på saker
Oavsett om du använder en eller flera RC-38S-
fjärrkontroller, ha dessa anvisningar i åtanke. 

• Fjärrkontroller som ska användas i andra rum måste ha:

• samma huskod som den primära fjärrkontrollen. 

• en annan rumskod än den primära fjärrkontrollen. 

• en annan rumskod än andra RC-38S-fjärrkontroller, 
med ett undantag. Om du vill använda RC-38S som 
en extra fjärrkontroll i huvudrummet måste du ställa 
in den för användning i Rum A, vilket är samma som 
den primära fjärrkontrollen.

• Om fjärrkontrollen RC-38S ska användas med Bose®

link-kompatibla produkter, till exempel:

• med en LIFESTYLE® SA-2- eller SA-3-förstärkare 
och passiva högtalare, måste förstärkaren och 
fjärrkontrollen ha samma rumskod. 

• med ett 3•2•1 Series II- eller 3•2•1 GS Series II-
system, måste fjärrkontrollen och systemet ha 
samma rumskod.

• Om fjärrkontrollen ska användas med äldre Bose®-
produkter:

• med äldre Bose-högtalare eller -system (köpta 
innan 2004), behöver endast fjärrkontrollen en 
inställning för rumskod. Ställ in den som Rum O.

• med en LIFESTYLE®-förstärkare (SA-1), måste 
RC-38S ställas in på Rum B så att den matchar 
förstärkarens rumsinställning. 
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Ytterligare regler för äldre produkter
Med några få specialinställningar, och begränsningar 
vad gäller funktion, kan äldre Bose-produkter (och 
andra märkesprodukter) fungera ihop med DVD-
hemmabiosystemet LIFESTYLE® 38 II eller 48. De kanske 
inte har det nuvarande Bose® link-systemets expansion till 
flera rum, men äldre högtalare och system kan ändå dra 
nytta av dess flexibilitet för förnyade prestanda.

Lägg märke till följande tillämpliga specialregler.

• Använda en LIFESTYLE® förstärkare (SA-1), som är 
inställd för att ta emot ljudflöde 2: 

– ställ in fjärrkontrollen RC-38S så att den tar emot 
ljudflöde 2.

– ställ in alternativet Protocol under Media Center-
funktionen på System-menyn i läget för Legacy. Se 
systemets bruksanvisning för detaljer om hur du gör 
ändringar på System-menyn.

• Om du vill använda en Wave®-radio, en Wave®-radio/
CD, Acoustimass® 5-högtalare med egen 
strömförsörjning eller LIFESTYLE®-högtalare med egen 
strömförsörjning: 

– ställer du in RC-38S-fjärrkontrollen i 
expansionsrummet på Rum O och för att ta emot 
ljudström 2.

– om din expansionsprodukt inkluderar en 
fjärrkontroll (t.ex. Wave®-radio), ställer du in den 
fjärrkontrollen på den högsta önskade volymnivån. 
Du använder sedan RC-38S-fjärrkontrollen för att 
justera volymen efter behag. 

• Om du vill använda en LIFESTYLE®-förstärkare (SA-1), 
eller Acoustimass® 5-högtalare med egen 
strömförsörjning behöver du en äldre variabel 
högtalaradapter (Artikelnr 278894-103).
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Se till att inställningarna för huskod är 
likadana
För att alla dina sekundära fjärrkontroller ska fungera, 
måste huskoden i var och en vara samma som i den 
primära fjärrkontrollen.

De första fyra omkopplarna definierar huskoden och 
bestämmer vilket mediacenter fjärrkontrollen kan 
kontrollera.

Figur 3
Nio omkopplare 
inuti batterifacket

I fabriken får alla RC-38S-fjärrkontroller samma huskod 
som ditt LIFESTYLE®-system. Om du inte har ändrat 
huskoderna, behöver du inte ändra de här första fyra 
omkopplarna.

Om det skulle uppstå en huskodskonflikt med ett annat 
närliggande LIFESTYLE®-system kan du dock ändra 
huskoden i den primära fjärrkontrollen för att lösa 
konflikten. Om du använder detta alternativ vid något 
tillfälle måste den ändrade huskoden användas i alla extra 
fjärrkontroller som används med detta system. 

I fabriken ställs de återstående omkopplarna i alla 
RC-38S-fjärrkontroller in för att:

• Ta emot ljudflöde 2 (omkopplare 5)

• Användas i Rum B (omkopplare 6-9)

Om du vill kontrollera inställningarna i din nya fjärrkontroll, 
ta bort batterifacket för att se de små omkopplarna precis 
ovanför batterierna.

� � � � � � � � 	

� � � � � � � � 	

Omkopplare för huskod
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Hur du ändrar inställningarna vid behov
Använd en penna med fin spets eller ett annat litet verktyg 
för att flytta varje omkopplare till dess nya position.

Kontrollera först huskodsinställningen
(omkopplare 1-4)
Se till att de första fyra omkopplarna till vänster, som du 
har vända mot dig, har samma huskodsinställningar som 
den primära fjärrkontrollen. För mer detaljer om dessa 
omkopplare, se bruksanvisningen som följer med 
systemet.

Ta emot samma ljudflöde som huvudrummet
Omkopplare 5, omkopplaren i mitten av raden, är inställd 
för att ta emot ljudflöde 2, vilket är ett annat än det flöde 
som hörs i huvudrummet (A).

För att i stället ta emot ljudflöde 1, ställ in omkopplare 5 i 
läget ned. 

Ställa in din fjärrkontroll RC-38S för användning i 
ett annat rum (omkopplare 6-9)
Innan du ändrar dem är RC-38S-fjärrkontrollens 
rumsomkopplare inställda för användning i Rum B (som 
visas i tabellen på sidan 18).

Om du använder mer än en RC-38S-fjärrkontroll måste 
var och en ha unika rumsomkopplarinställningar så att de 
fungerar oberoende av varandra. De måste också ha 
samma rumsinställningar som andra Bose® link-
förstärkare som du kontrollerar med hjälp av RC-38S i det 
rummet.
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Se till att rumskoderna är konsekventa
Använd en av koderna som visas i nedanstående tabell 
för varje rum där en fjärrkontroll skall användas. 

Du kan även använda tabellen på näst sista sidan i 
bruksanvisningen för att notera rums- och 
ljudflödestilldelningarna för flera rum och fjärrkontroller.

Nu till belöningen
Genom att följa dessa anvisningar kan du försäkra dig om 
att din nya RC-38S-fjärrkontroll har rätt inställningar för att 
fungera ihop med LIFESTYLE® -systemet. Och du får 
omfattande ljudprestanda med Bose® -kvalitet. 

Mycket nöje!

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

ON

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

Rum Rum
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ReferensTeknisk information
Fjärrkontrollens räckvidd 20 m (65 fot)

Storlek: 23 cm x 5,7 cm x 2,4 cm (H x B x D)

Vikt: 160 g

Batterityp: AAA eller IEC-LR3 1,5V-batterier (4)

Frekvens: USA/Kanada: 27,145 MHz
EU/övriga länder: 40,685 MHz

RF-fältstyrka: <80dBµV/m@ 3 meter (genomsnitt)

Andra rums- och flödesscenarion - 2

Ljudflöde 2 Lyssningsområde

Rum E

Rum F

Rum H

Rum A
Rum G

Bose® link 
A-kabel

Bose® link 
B-kabel

Bose® link-
förlängnings-
expansions-

kabel

Media-
centret

SA-2-
förstärkare

SA-3-
förstärkare

Bose 191-
högtalare

Bose 191-
högtalare 

installerade

Installerad
SA-2-

förstärkareBose® link -
A-kabel

LIFESTYLE®-

systemet.

Bose® 3•2•1
Series II-
systemet.
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Felsökning

Problem Åtgärd

Inget ljud • Se till att RC-38S-fjärrkontrollens 
huskodsinställning motsvarar 
huskodsinställningen i den primära 
fjärrkontrollen.

• Se till att fjärrkontrollens rumskodinställning är 
korrekt.

• Om den används i ett rum där en Bose®-
förstärkare finns, se till att:
• fjärrkontrollen och förstärkaren har samma 

rumskoder 
• indikatorn på förstärkaren lyser som tecken på 

att den fungerar.

Oregelbundet svar 
från LIFESTYLE®-
systemet på RC-38S-
fjärrkontrollens 
kommandon

• Kontrollera batterierna för att se om de behöver 
bytas ut. 

• Flytta fjärrkontrollen för att se om problemet helt 
enkelt orsakas av “döda punkter” i byggnaden. 

• Om ovanstående åtgärder inte löser problemet 
kan du behöva införskaffa en 
antennförlängningssladd till fjärrkontrollen. 

• Om du vill beställa en från Bose, se adresslistan 
som medföljer systemet.

System sätts på
eller stängs av 
oväntat, eller andra 
justeringar sker när 
du inte tryckt ned 
några knappar på 
fjärrkontrollen RC-
38S.

• Se efter om någon annan i huvudrummet 
använder den primära fjärrkontrollen.
• Om inte, kan det ha uppstått en 

kontrollkonflikt med ett annat LIFESTYLE®-
system i närheten av ditt hem. Ändring av 
huskoderna i den primära fjärrkontrollen och 
fjärrkontrollen RC-38S bör lösa problemet. 

• Se bruksanvisningen för detaljer om när och hur 
du ändrar huskoden och hur du gör så att 
systemet svarar på den nya koden.
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Tabell för fjärrkontrollsinställningar och 
produkter

Använd nedanstående tabell för att notera de Bose® link-
produkter du lägger till och anteckna:

• var i hemmet du ska använda fjärrkontrollen

• vilken rumskod du tilldelar den

• vilket ljudflöde du väljer att ta emot i det området.

Våning och
placering

Rums-
kod

Ljud-
ström

Fjärr-
typ

Produkt 
i rummet

A 1 Primär LIFESTYLE®-
systemet

B RC-38S

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O
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